

T-H Invest ApS

CVR-nr.: 40747478

Erasmusvej 4
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2022

Torben Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T-H Invest ApS Erasmusvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr: 40747478 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Registreret Revisor Verner Freundlich Larsen Thyboevej 5 9000 Aalborg DK Danmark
	CVR-nr: 91778750 P-enhed: 1005189241

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration, at investere i andre virksomheder og i værdipapirer og ejendomme til udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på kr. 381.595 mod sidste års overskud efter skat på kr. 160.107.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.033	29.708
Resultat af ordinær primær drift		53.033	29.708
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		346.995	145.773
Øvrige finansielle omkostninger		-8.677	-12.741
Ordinært resultat før skat		391.351	162.740
Skat af årets resultat	1	-9.756	-2.633
Årets resultat		381.595	160.107
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		346.995	145.773
Overført resultat		-79.800	14.334
I alt		381.595	160.107

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.373.700	1.373.700
Materielle anlægsaktiver i alt		1.373.700	1.373.700
Kapitalandele i associerede virksomheder		396.995	171.681
Finansielle anlægsaktiver i alt		396.995	171.681
Anlægsaktiver i alt		1.770.695	1.545.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.210	0
Udskudte skatteaktiver		0	1.758
Andre tilgodehavender		1.750	1.750
Tilgodehavender i alt		102.960	3.508
Likvide beholdninger		27.032	277.464
Omsætningsaktiver i alt		129.992	280.972
AKTIVER I ALT		1.900.687	1.826.353

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		346.995	146.681
Overført resultat		343.648	276.767
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		845.043	463.448
Gæld til realkreditinstitutter		895.486	926.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt		895.486	926.125
Gæld til realkreditinstitutter		36.000	40.000
Skyldig selskabsskat		109.208	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.950	26.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	369.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.158	436.780
Gældsforpligtelser i alt		1.055.644	1.362.905
PASSIVER I ALT		1.900.687	1.826.353

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	109.208	0
Ændring af udskudt skat	1.758	2.633
Skatterefusion datterselskab	-101.210	0
	<u>9.756</u>	<u>2.633</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1